Saladas Sessges, em 25 de maio de 19

Willibaldo Feit
PRESIDENTE

-.......  - -

ose' Alceu L hm
12 SE RETARIO

uva Bar os
-A,R10

4Y:

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

PRESIDÊNCIA

ATO Ns ME-05/87

DATA : 25 de maio de 1987.

SÚMULA: Atualiza a remuneraçao dos Vereadores

a Camara Municipal de Toledo.

A MESA EXECUTIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO, Estado

do Parar, no uso das atribuiçoes legais e nos termos,da Resolu-

çao n2  02/82, resolve:

Art. 12  - A remuneraçao mensal dos Vereadores a Camara

Municipal de Toledo passa a ser, a partir de abril de 1987, con-

forme Certidao fornecida pela Assemblgia Legislativa do Estado do

411

	Parang, de Cz$ 20.567,37 (vinte mil quinhentos e sessenta e sete
cruzados e trinta e sete centavos), assim distribuída:

1 - Subsidio Fixo 	  Cz$ 	844,07

11 - Subsidio Varigvel 	  Cz$ 3.084,56

III - Ajuda de Custo Anual 	  Cz$ ,1 -397,07

19 parcela 	  Cz$ 465,69

29 parcela 	  Cz$ 931,36

IV - Auxilio Mensal 	  Cz$ 16.483,49

-
Parágrafo único - A ausencia do Vereador à sess"go ou a

no-participaçao nas votaçoes implicam na perda de 1/4 (um quar-

to) do valor constante no inciso II deste mtigo. • 	Art. 22 	Este Ato entra em vigor a partir desta data,

com efeitos retroativos a abril/87, revogadas as disposiçoes con-,

trgrias.

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 5A61541B9231B7D710A45C4B42A6F0E0 CODIGO DO DOCUMENTO: 059114
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

ATOME 005/1987
AUTORIA: Poder Legislativo